
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/06/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME SUNNY BANK                     (rpr 0843.856.745)
Afrekening 55 periode van 01/05/2019 tot 30/04/2020

  1 -101 (SS)
  363.00

  328.40    89.53   246.46     0.00   181.50   845.89     0.00     0.00   845.89

  2 0002 (GVLA)
  547.00

  494.86     0.00   246.46     0.00   273.50  1014.82     0.00     0.00  1014.82

  3 0001 (GVLB)
  216.00

  195.42     0.00   246.46     0.00   108.00   549.88     0.00     0.00   549.88

  4 0101 (1A)
  675.00

  610.66   166.48   246.46     0.00   337.50  1361.10     0.00     0.00  1361.10

  5 0102 (1B)
  311.00

  281.36    76.71   246.46     0.00   155.50   760.03     0.00     0.00   760.03

  6 0201 (2A)
  592.00

  535.57   146.01   246.46     0.00   296.00  1224.04     0.00     0.00  1224.04

  7 0202 (2B)
  394.00

  356.45    97.18   246.46   225.00   197.00  1122.09  -491.91     0.00   630.18

  8 0301 (3A)
  592.00

  535.57   146.01   246.46   242.74   296.00  1466.78     0.00     0.00  1466.78

  9 0302 (3B)
  394.00

  356.45    97.18   246.46     0.00   197.00   897.09     0.00     0.00   897.09

 10 0401 (4A)
  592.00

  535.57   146.01   246.46     0.00   296.00  1224.04     0.00     0.00  1224.04

 11 0402 (4B)
  394.00

  356.45    97.18   246.46     0.00   197.00   897.09     0.00     0.00   897.09

 12 0501 (5A)
  592.00

  535.57   146.01   246.46     0.00   296.00  1224.04     0.00     0.00  1224.04

 13 0502 (5B)
  394.00

  356.45    97.18   246.46     0.00   197.00   897.09     0.00     0.00   897.09

 14 0601 (6A)
  592.00

  535.57   146.01   246.46     0.00   296.00  1224.04     0.00     0.00  1224.04

 15 0602 (6B)
  394.00

  356.45    97.18   246.46   232.89   197.00  1129.98  -208.73     0.00   921.25

 16 0701 (7A)
  592.00

  535.57   146.01   246.46     0.00   296.00  1224.04     0.00     0.00  1224.04

 17 0702 (7B)
  394.00

  356.45    97.18   246.46     0.00   197.00   897.09     0.00     0.00   897.09

 18 0801 (8A)
  592.00

  535.57   146.01   246.46     0.00   296.00  1224.04     0.00     0.00  1224.04

 19 0802 (8B)
  394.00

  356.45    97.18   246.46     0.00   197.00   897.09     0.27     0.00   897.36

 20 0901 (9A)
  592.00

  535.57   146.01   246.46     0.00   296.00  1224.04     0.00     0.00  1224.04

 21 0902 (9B) + k23
  394.00

  356.45    97.18   246.46     0.00   197.00   897.09    -0.73     0.00   896.36

007 vorige eigenaar
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00  -308.09     0.00  -308.09

015 vorige eigenaar
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00  -691.27     0.00  -691.27

Totaal aandelen
10000.00

verdeeld bedrag  9046.86  2278.24  5175.66   700.63  5000.00 22201.39     0.00     0.00 20500.93

te verdelen bedrag  9046.78  2278.16  5175.52   700.63  5000.00 22201.09     0.00     0.00     0.00

afronding -> balans     0.08     0.08     0.14     0.00     0.00     0.30     0.00     0.00     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 allen per aandelen, #/10.000
S  2 allen per aandelen uitgez. GV, #/9.237
S  3 per 21, #/21

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/06/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME SUNNY BANK                     (rpr 0843.856.745)
Afrekening 55 periode van 01/05/2019 tot 30/04/2020

S  4 private kosten (+) / opbrengsten (-)
S  5 reservefonds volgens aandelen, #/10.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME SUNNY BANK
Afrekening 55 periode van 01/05/2019 tot 30/04/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 502718/06/2019 600000 private kost BW577 + eindafrekening     150.00 S 4 - P 15
 503017/07/2019 600000 private kost vervangen batterijen      82.89 S 4 - P 15
 504202/08/2019 600000 private kost nazicht probleem met parlofonie      63.60 S 4 - P 8
 505421/08/2019 600000 private kost plaatsen parlofoon     179.14 S 4 - P 8
 507516/09/2019 600000 private kost BW577 aan Dumo      75.00 S 4 - P 7
 510917/12/2019 600000 private kost BW577 + opmaak eindafrekening     150.00 S 4 - P 7
 509301/12/2019 601001 verzekering brand AG 1/12/19-30/11/20    2605.16 S 1
 499601/06/2019 602001 electriciteit algemeen voorschot     375.00 S 1
 506001/09/2019 602001 electriciteit algemeen voorschot     375.00 S 1
 506610/09/2019 602001 electriciteit algemeen Afrekening 09/08/18 - 16/08/19       1.65 S 1
 510301/12/2019 602001 electriciteit algemeen Octa+, voorschot     345.00 S 1
 515001/03/2020 602001 electriciteit algemeen Octa, voorschot     345.00 S 1
 498730/05/2019 603001 reiniging - facturen 05/19     201.70 S 1
 501328/06/2019 603001 reiniging - facturen 06/19     201.70 S 1
 503931/07/2019 603001 reiniging - facturen 07/19     210.90 S 1
 505630/08/2019 603001 reiniging - facturen 08/19     204.50 S 1
 507130/09/2019 603001 reiniging - facturen Callebout, 09/19     203.90 S 1
 508330/10/2019 603001 reiniging - facturen Callebout 10/19     200.90 S 1
 509430/11/2019 603001 reiniging - facturen Callebout 11/19     200.90 S 1
 511531/12/2019 603001 reiniging - facturen Callebout 12/19     201.70 S 1
 512931/01/2020 603001 reiniging - facturen 01/20     203.82 S 1
 514429/02/2020 603001 reiniging - facturen Callebout, 02/20     202.22 S 1
 515828/03/2020 603001 reiniging - facturen Callebout, 03/20     202.82 S 1
 517030/04/2020 603001 reiniging - facturen Callebout 04/20     202.22 S 1
 513630/01/2020 604001 lift onderhoudscontract Thyssenkrupp, 2020     907.55 S 2
 515228/03/2020 604002 lift onderhoud en herstel ThyssenKrupp: Vet. Eindeloopschakelaars    1005.55 S 2
 497906/05/2019 604003 lift - telefoon 05/19      17.80 S 2
 499405/06/2019 604003 lift - telefoon 06/19      17.29 S 2
 502505/07/2019 604003 lift - telefoon 07/19      17.29 S 2
 504805/08/2019 604003 lift - telefoon 08/19      17.29 S 2
 506205/09/2019 604003 lift - telefoon 09/19      17.29 S 2
 507305/10/2019 604003 lift - telefoon 10/19      17.29 S 2
 508505/11/2019 604003 lift - telefoon Proximus 11/19      17.29 S 2
 509905/12/2019 604003 lift - telefoon Proximus 12/19      17.29 S 2
 512105/01/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 01/20      20.49 S 2
 513305/02/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 02/20      20.29 S 2
 514704/03/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 03/20      20.29 S 2
 516423/04/2020 604003 lift - telefoon Proximus: 04/20      20.29 S 2
 512716/01/2020 604004 lift technische controle Vincotte, periodieke inspectie     144.87 S 2
 498225/05/2019 605001 syndicus - loon 05/19     355.95 S 3
 500925/06/2019 605001 syndicus - loon 06/19     355.95 S 3
 503525/07/2019 605001 syndicus - loon 07/19     355.95 S 3
 505025/08/2019 605001 syndicus - loon 08/19     355.95 S 3
 506825/09/2019 605001 syndicus - loon 09/19     355.95 S 3
 507725/10/2019 605001 syndicus - loon 10/19     355.95 S 3
 508925/11/2019 605001 syndicus - loon 11/19     355.95 S 3
 510525/12/2019 605001 syndicus - loon 12/19     355.95 S 3
 512425/01/2020 605001 syndicus - loon 01/20     371.70 S 3
 514125/02/2020 605001 syndicus - loon 02/20     371.70 S 3
 515428/03/2020 605001 syndicus - loon 03/20     371.70 S 3
 516611/04/2020 605001 syndicus - loon 04/20     371.70 S 3
 498125/05/2019 605002 syndicus - administratie 05/19      23.10 S 3
 501025/06/2019 605002 syndicus - administratie 06/19      23.10 S 3
 503425/07/2019 605002 syndicus - administratie 07/19      23.10 S 3
 505125/08/2019 605002 syndicus - administratie 08/19      23.10 S 3
 506725/09/2019 605002 syndicus - administratie 09/19      23.10 S 3
 507825/10/2019 605002 syndicus - administratie 10/19      23.10 S 3
 509025/11/2019 605002 syndicus - administratie 11/19      23.10 S 3
 510625/12/2019 605002 syndicus - administratie 12/19      23.10 S 3
 512325/01/2020 605002 syndicus - administratie 01/20      23.10 S 3
 514025/02/2020 605002 syndicus - administratie 02/20      23.10 S 3
 515528/03/2020 605002 syndicus - administratie 03/20      23.10 S 3
 516811/04/2020 605002 syndicus - administratie 04/20      23.10 S 3
 499810/06/2019 606001 water voorschot      27.00 S 1
 504101/08/2019 606001 water Afrekening 03/08/18 - 30/07/19      31.13 S 1
 509808/12/2019 606001 water Farys voorschot      30.00 S 1
 514608/03/2020 606001 water Farys, voorschot      30.00 S 1
 511331/12/2019 608000 bankkosten KBC, beheersvergoeding     138.20 S 1
 500707/06/2019 609001 verlichting nazicht      42.40 S 1
 503201/05/2019 609001 verlichting herstel drukknoppen     132.28 S 1
 509724/11/2019 609001 verlichting Elektro Power, drukknop      59.66 S 1
 511702/01/2020 609001 verlichting Van Eyken, aankoop 11 lampen met melder    1012.00 S 1
 513503/02/2020 609002 parlofoon Elektro Power, smeltzek vervangen      44.52 S 1
 498321/05/2019 610000 gemene delen - intern opknappen kelderverdieping     179.60 S 1
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME SUNNY BANK
Afrekening 55 periode van 01/05/2019 tot 30/04/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

 508725/10/2019 612002 brandblussers ACS controle blussers      36.30 S 1
 516028/03/2020 612002 brandblussers ACS: Vernieuwen Brandblussers     399.30 S 1
 500108/06/2019 614000 algemene vergadering verbruik AV in St James     168.60 S 1
 508124/10/2019 620000 diverse kosten Goossens, bloemstuk overlijden Emilienne      85.00 S 1
 511901/01/2020 620000 diverse kosten syndicus, opmaak RIO     150.00 S 1
 517330/04/2020 630000 schadegeval opzoeking waterlek 0102 & 0202     563.92 S 3
 517130/04/2020 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    5000.00 S 5
 517430/04/2020 700000 afrekening A 55   22201.09 S 16

totalen 22202.74 22202.74

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  allen per aandelen, #/10.000    9046.78 S 1
                    S 2  allen per aandelen uitgez. GV, #/9.237    2278.16 S 2
                    S 3  per 21, #/21    5175.52 S 3
                    S 4  private kosten (+) / opbrengsten (-)     700.63 S 4
                    S 5  reservefonds volgens aandelen, #/10.000    5000.00 S 5

 verdeeld in deze afrekening   22201.09

totalen 22201.09 22201.09

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     700.63
601001 verzekering brand assurance incendie    2605.16
602001 electriciteit algemeen électricité commun    1438.35
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    2437.28
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     907.55
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur    1005.55
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     220.19
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     144.87
605001 syndicus - loon rénumération syndic    4334.40
605002 syndicus - administratie syndic - administration     277.20
606001 water eau     118.13
608000 bankkosten frais bancaires     138.20
609001 verlichting éclairage    1246.34
609002 parlofoon parlophone      44.52
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     179.60
612002 brandblussers     435.60
614000 algemene vergadering réunion générale     168.60
620000 diverse kosten frais divers     235.00
630000 schadegeval sinistre     563.92
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    5000.00
700000 afrekening décompte   22201.09

totalen 22201.09 22201.09

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   19000.00100000 werkingfonds
Vanderwalle p7     800.00 511231/12/2019
Bauwens p7     800.00 516206/04/2020
Smits p15     900.00 502930/06/2019
Decreme p15     900.00 506410/09/2019
Likin Xavier p20    1100.00 502201/05/2019
nieuw saldo   20100.00

vorig saldo       8.17102000 afrondingen
A 55       0.30 517430/04/2020
nieuw saldo       8.47

vorig saldo     657.20103000 verwijlintresten
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    1253.00105000 huur kelder verzachter
onze teruggave 11 maanden     245.67 500013/06/2019
nieuw saldo    1007.33

vorig saldo    5870.60106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    7551.47151000 reservefonds
periodieke bijdrage    5000.00 517130/04/2020
nieuw saldo   12551.47

vorig saldo     169.81161000 intresten reservefonds
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME SUNNY BANK
Afrekening 55 periode van 01/05/2019 tot 30/04/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      97.52209000 0102 + 0202 : vochtschade
Elektro Sarrazyn, opz lek en afkoppelen     466.40 513125/01/2020
opzoeking waterlek 0102 & 0202     563.92 517330/04/2020
nieuw saldo      -0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME SUNNY BANK
Afrekening 55 periode van 01/05/2019 tot 30/04/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE41 4753 2214 6110

2019/019 saldo vorige periode   15899.62
 497813/05/2019 2019/020 private kost               ref 4976      75.00   15824.62
 498013/05/2019 2019/020 lift - telefoon            ref 4979      17.80   15806.82
 498425/05/2019 2019/021 syndicus - administratie   ref 4981      23.10   15783.72
 498525/05/2019 2019/021 syndicus - loon            ref 4982     355.95   15427.77
 498625/05/2019 2019/021 gemene delen - intern      ref 4983     179.60   15248.17
 498828/05/2019 2019/022 reiniging - facturen       ref 4987     201.70   15046.47
 498904/06/2019 2019/023 uw betaling A 54                        P 20    1048.61   16095.08
 499005/06/2019 2019/024 uw betaling A 54                        P 8    1048.61   17143.69
 499105/06/2019 2019/024 uw betaling A 54                        P 4     616.67   17760.36
 499205/06/2019 2019/024 uw betaling A 54                        P 11     769.27   18529.63
 499310/06/2019 2019/025 uw betaling A 54                        P 13     697.28   19226.91
 499513/06/2019 2019/026 lift - telefoon            ref 4994      17.29   19209.62
 500013/06/2019 2019/026 onze teruggave 11 maanden     245.67   18963.95
 500213/06/2019 2019/026 algemene vergadering       ref 5001     168.60   18795.35
 499713/06/2019 2019/027 electriciteit algemeen     ref 4996     375.00   18420.35
 499913/06/2019 2019/027 water                      ref 4998      27.00   18393.35
 500318/06/2019 2019/028 uw betaling A 54                        P 9     769.27   19162.62
 500418/06/2019 2019/028 uw betaling A 54                        P 2     870.46   20033.08
 500518/06/2019 2019/028 uw betaling A 54                        P 5     652.18   20685.26
 500619/06/2019 2019/029 uw betaling A 54                        P 15     844.27   21529.53
 500820/06/2019 2019/030 verlichting                ref 5007      42.40   21487.13
 501125/06/2019 2019/031 syndicus - loon            ref 5009     355.95   21131.18
 501225/06/2019 2019/031 syndicus - administratie   ref 5010      23.10   21108.08
 501427/06/2019 2019/032 uw betaling A 54                        P 17     640.89   21748.97
 501527/06/2019 2019/032 reiniging - facturen       ref 5013     201.70   21547.27
 501628/06/2019 2019/033 uw betaling A 54                        P 18    1048.61   22595.88
 501730/06/2019 2019/034 uw betaling A 54                        P 3     472.86   23068.74
 501801/07/2019 2019/034 uw betaling A 54                        P 16    1046.61   24115.35
 501901/07/2019 2019/034 uw betaling A 54                        P 6    1048.61   25163.96
 502001/07/2019 2019/034 uw betaling A 54                        P 10    1048.61   26212.57
 502102/07/2019 2019/035 uw betaling A 54                        P 7     769.27   26981.84
 502303/07/2019 2019/036 uw betaling werkingfonds                P 20    1100.00   28081.84
 502404/07/2019 2019/037 uw betaling A 54                        P 1     993.54   29075.38
 502611/07/2019 2019/038 lift - telefoon            ref 5025      17.29   29058.09
 503118/07/2019 2019/039 private kost               ref 5030      82.89   28975.20
 503322/07/2019 2019/040 verlichting                ref 5032     132.28   28842.92
 503625/07/2019 2019/041 syndicus - administratie   ref 5034      23.10   28819.82
 503725/07/2019 2019/041 syndicus - loon            ref 5035     355.95   28463.87
 503826/07/2019 2019/042 uw betaling                             P 19     769.00   29232.87
 504029/07/2019 2019/043 reiniging - facturen       ref 5039     210.90   29021.97
 504306/08/2019 2019/044 water                      ref 5041      31.13   28990.84
 504406/08/2019 2019/044 private kost               ref 5042      63.60   28927.24
 504507/08/2019 2019/045 uw betaling A 54                        P 14    1048.61   29975.85
 504608/08/2019 2019/046 uw betaling                             P 21     770.00   30745.85
 504712/08/2019 2019/047 uw betaling A 54                        P 12    1048.61   31794.46
 504913/08/2019 2019/048 lift - telefoon            ref 5048      17.29   31777.17
 505225/08/2019 2019/049 syndicus - loon            ref 5050     355.95   31421.22
 505325/08/2019 2019/049 syndicus - administratie   ref 5051      23.10   31398.12
 505510/09/2019 2019/050 private kost               ref 5054     179.14   31218.98
 505710/09/2019 2019/050 reiniging - facturen       ref 5056     204.50   31014.48
 505810/09/2019 2019/050 onze betaling overdracht A 54           P 17     621.62   30392.86
 505912/09/2019 2019/051 private kost               ref 5027     150.00   30242.86
 506116/09/2019 2019/052 electriciteit algemeen     ref 5060     375.00   29867.86
 506316/09/2019 2019/052 lift - telefoon            ref 5062      17.29   29850.57
 506517/09/2019 2019/053 uw betaling werkingfonds                P 15     900.00   30750.57
 506925/09/2019 2019/054 syndicus - administratie   ref 5067      23.10   30727.47
 507025/09/2019 2019/054 syndicus - loon            ref 5068     355.95   30371.52
 507230/09/2019 2019/055 reiniging - facturen       ref 5071     203.90   30167.62
 507414/10/2019 2019/056 lift - telefoon            ref 5073      17.29   30150.33
